
98 BILP 10/2021

DECYZJA NR 95
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

 
z dnia 15 września 2021 r.

w sprawie Regulaminu sprzedaży w aplikacji e-klimat.lasy.gov.pl

ER.011.1.18.2021

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2, w wykonaniu zadania Dyrektora Gene-
ralnego Lasów Państwowych, określonego m.in. w art. 33 ust. 3  
pkt 1a3 ustawy o lasach, a także § 8 ust. 1 pkt 54 – mając na wzglę-
dzie zarządzenie nr 67 Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-
wych z dnia 14 września 2018 r., znak sprawy: ER.011.1.3.2018, 
zwane dalej „zarządzeniem LGW” – postanawiam, co następuje:

§ 1
Niniejsza decyzja, w uszczegółowieniu postanowień zarządze-

nia LGW, ustala regulamin sprzedaży w aplikacji e-klimat.lasy.gov.pl, 
o którym mowa w § 6 ust. 1 pkt 1 lit. a zarządzenia LGW, stanowiący 
załącznik nr 1 do decyzji. (Załącznika nie drukujemy – przyp. red.).

§ 2
Traci moc Decyzja nr 134 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych (znak: ER.011.1.11.2019) z dnia 2 września 2019 r. 
w sprawie zatwierdzenia Zbiorczego Programu Węglowego (ZPW), 
ustalenia Rezerwy Jednostek Dwutlenku Węgla (JDW) oraz Regu-
laminu sprzedaży w portalu aukcyjnym pn. „e-klimat”.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu 

do wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacyjnym 
Lasów Państwowych.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

1	 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2018 r. poz. 2129, 2161, z 2019 r. poz. 83, 125) stanowi, że Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor 
Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych.

2	 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych 
przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

3	 Art. 33 ust. 3 pkt 1a ustawy o lasach stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje, koordynuje oraz nadzoruje działalność dyrektorów regionalnych 
dyrekcji Lasów Państwowych oraz kierowników innych jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych o zasięgu krajowym. 

4	 § 8 ust. 1 pkt 5 Statutu stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych ustala system sprzedaży przez Lasy Państwowe drewna i innych produktów i usług.


